
bw. I
wil xwh

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b) i clan 70 Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), na preporuku Komisije za nabavke broj: 3709/19 od
17.12.2019. godine, direktor KJP ZOI 84 OCS d.o.o. Sarajevo, donosi

ODLUKU
o izboru najpovotjnijeg ponuda6a

elan 1.
(predmet odluke)

Ugovor za nabavku roba " LOT 9,- SMRZNUTO VOCE I POVRCE,, dodjeljuje se ponudadu Penny
Plus d.o.o.Sarajevo.

etan z.
(kriterij za dodjelu ugovora)

(1) Ponuda ponuclada iz 6lana 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnoj
tenderskoj dokumentaciji i sadrZi prihvatljivu cijenu za predmetne robe.

(2) Ponuda6u iz dlana 1. ove odluke, ugovor 6e biti dodijeljen u skladu sa elementima Ponude, te
uslovima i kriter'tjima utvrdenim u obavje5tenju o nabavci itenderskoj dokumentaciji.

elan 3.
(stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je putem Otvorenog postupka. Obavje5tenje o nabavci
objavljeno je na portalu AJN, broj obavje5tenja: 707-1-1-217-3-50119 od 14.11,2019. godine.
Blagovremeno je zaprimljena jedna ponuda ponuda6a: Penny Plus d.o.o.Sarajevo. Komisija za
nabavke, imenovana Odlukom broj: 3393/19 od 03.12.2019 godine, izvr5ila je pregled i ocjenu
predmetnih ponuda (Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda 3709i19 od 17.12.2019. godine je u
prilogu ove odluke) i uputila preporuku direktoru KJP ZOI'84 OCS d.o.o. Sarajevo za izbor
najpovoljnijeg ponuda6a.

Uzimajudi u obzir navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku

Zalba se izjavljuje URZ-u putem ugovornog organa u pisanojformi u 3 (tri) primjerka neposredno,
elektronskim putem ili preporudenom po$tanskom po5iljkom u roku od 10 (deset) dana od dana
prijema ove odluke.

aroj:!8G'Z f,iq:

Datum: 4 41 2019. godine

Dostavljeno:
- Ponudadima,
- Odjelu za nabavke,
- web portal KJP ZOI'84 OCS d.o.o.
- ala.

ZOI'84 OCS d.o.o.


